
30.12.2019

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ
140

О закреплении кода доходов 1 
местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюд­
жета «Управление жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергети­
ки администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края» код 
классификации доходов:_________________________________________ .______

Код
главного
админи­
стратора

Код доходов Наименование платежа

500 2 02 20299 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских окру­
гов на обеспечение мероприятий по 
переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда, в том числе пере­
селению граждан из аварийного жи­
лищного фонда с учетом необходимо­
сти развития малоэтажного жилищно­
го строительства, за счет средств^ по­
ступивших от государственной, кор­
порации - Фонда содействия рефор­
мированию жилищно-коммунальнбго 
хозяйства

2. Отделу по составлению и исполнению бюджета обеспечить разме­
щение приказа на официальном сайте органов местного самоуправления го­
рода Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет» в разделе «Финансовая деятельность».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за  собой.

L
ачальник управления Е.А.

0020


